
  

ČR - ČSSZ

% ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Dílčí smlouva k Rámcové smlouvě

o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro

výběr pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolni

činnost — II

Číslo: 1 - "ČSSZ - Podpora APV pro oblast výběru

pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolní

činnost“

Smluvní strany

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 0000 6963

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Osoba oprávněná jednat: Ing. Luboš Wimmer

ředitel odboru implementace APV

  
Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel. spojení:

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

na straně jedné

a

OKsystem a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326

Sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 — Nusle

IČO: 27373665

DIČ: C227373665

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 48973004/2700

Zastoupené: místopředsedou představenstva

Kontaktní osoba:

E-mail:

 

Tel. spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako „Strany“)

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 1/1



W

Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky - "ČSSZ - Podpora APV pro oblast výběru pojistného

důchodového pojištění OSVC a kontrolní činnosti“ za podmínek uvedených v Rámcové smlouvě o vývoji a

údržbě aplikačního programového vybavení pro výběr pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolní

činnost - II, ze dne 28. 7. 2020 (dále též ,,RS“), a za podmínek uvedených níže v této smlouvě (dále též

„Smlouva“):

Clánek 1

Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytovat Objednateli údržbu a podporu provozu APV

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

pro výběr pojistného důchodového pojištění OSVČ a kontrolní činnost v souladu s RS (dále jen „Dílo“).

Specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 a 2. této Smlouvy.

Článek 2

Ceny a platební podmínky

Maximální cena za provedení Díla dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy činí: 21.532.500,- Kč bez

DPH, tj. 26.054.325,- Kč vč. DPH.

Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle parametrů RS.

Zhotovitel má právo za řádně a včas provedené Dílo vystavit Objednateli fakturu za podmínek

stanovených v RS.

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze v případě změny sazeb

příslušné daně z přidané hodnoty.

Fakturace za plnění poskytnuté Zhotovitelem bude provedena způsobem uvedeným v RS.

Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platných a účinných právních

předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. Faktury jsou splatné do 30 dnů od data jejich doručení

Objednateli.

Článek 3

Trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy a místo plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu ode dne nabytí její účinnosti do 48 kalendářních měsíců ode dne

nabytí účinnosti této Smlouvy.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 1/10



W

Článek 4

Sankční ujednání

4.1. Sankce za neplnění Díla podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy se řídí podle příslušných

ustanovení RS.

Článek 5

Oprávněné osoby

5.1. Každá ze Stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněná osoba bude zastupovat Stranu ve smluvních a

obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

5.2. Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Zhotovitele:

email:

tel.:

 

5.3. Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Zhotovitele:

tel.:

e-maíl:

 

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 2/10



W

5.4. Strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu

písemně upozornit druhou Stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až

okamžikem, kdy je druhé Straně doručeno písemné upozornění o změně.

5.5. Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy z jednání a dodatky ke Smlouvě, musí

být podepsány oprávněnými osobami obou Stran nebo jejich zástupci.

Clánek 6

Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

6.2. Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli veškeré podklady pro potřeby plnění Díla dle této Smlouvy

v českém jazyce. V případě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Zhotovitel povinen takovéto

podklady od Objednatele včas písemně vyžádat.

6.3. Veškeré dodatky k této Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou formou.

6.4. Touto Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními RS.

6.5. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a je podepsaná osobou oprávněnou jednat za Objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Zhotovitele uznávaným

elektronickým podpisem.

6.6. Obě Strany svým podpisem stvrzují, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek.

6.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Díla;

Příloha č. 2 - Podmínky plnění.

6.8. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně jejích příloh, přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že je

projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu

vlastnoručně podepisují.

Česká republika — Česká správa sociálního OKsystem a.s.

zabezpečení

LU bOš Digitálně podepsal Luboš

Wimmer _Digitálně pcdepsal_' Datum: 2020_1 124
Datum: 2020.1 1.04 12:28:03

Wimmer „„.00.
10:20:35 +01 '00'

Jméno: Ing. Luboš Wimmer Jméno:—

Funkce: ředitel odboru implementace APV Funkce: místopředseda představenstva

Místo: Praha Místo: Praha

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 3/ 10



W

Příloha č. 1 — Specifikace Díla

1 Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění této Smlouvy je poskytování údržby a podpory provozu APV pro oblast výběru pojistného

důchodového pojištění OSVC a kontrolní činnost v rozsahu dle čl. 4 Přílohy č. 1 RS.

2 Specifikace ceny

Maximální počet člověkodnů (nebo dále jen „ČD“) pro provedení Díla dle jednotlivých rolí:

Role Maximální počet Sazba v Kč yez Cena za maximální počet

CD DPH za 1 CD CD bez DPH

Projektový manažer

Procesní analytik

Architekt informačního

systému

Tester

Vývojář

Ostatní

 

21 532 500 Kč

 

Celkem

V každém roce 'e možné celkem účtovat maximálně-ČD. Pokud poskytování aplikační podpory překročí

roční limit CD, Zhotovitel se zavazuje danou službu dále vykonávat (bez možnosti nároku na úhradu).

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 4/10



W

3 Harmonogram plnění

Níže uvedený harmonogram plnění je relativní vůči okamžiku, kdy tato Smlouva nabude účinností (níže

označeném T).

 

Milník Termín

 

Nabytí účinnosti této Smlouvy T

 

Vyhotovení podrobného plánu převzetí APV pro oblast

výběru pojistného důchodového pojištění OSVČ a kontrolní T + 20 kalendářních dnů

činnost do servisu

 

Zahájení poskytování služeb aplikační podpory T + 50 kalendářních dnů   
 

4 Předání plnění

Předání a převzetí plnění dle této Smlouvy bude prováděno vždy v souladu s příslušnými ustanoveními čl. IV.

RS.

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 5/10



W

Příloha č. 2 — Podmínky plnění

1. Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je poskytnutí součinnosti Objednatele a dalších

externích subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy informačních systémů, které s plněním Díla

bezprostředně souvisejí.

. Technická součinnost
 

Součinnost ČSSZ Role na straně ČSSZ Rozsah očekávané

součinnosti

 

Správa, administrace a

provozování dodaného a

upraveného APV

Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií

Standardní rozsah činností pracovníků

provozu informačních a komunikačních

technologií nutný pro správu,

administraci a provozování dílčího IS

v rámci komplexního IIS ČSSZ

 

Zajištění nezbytných

instalací a pokrytí

souvisejících postupů při

instalacích nových verzí

nebo opravných balíčků

APV

Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení

0,25 ČD pro 1 instalaci

 

Zajištění realizace rozhraní

na spolupracující systémy a

produkty třetích stran,

pokud budou požadovány

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení

Lze specifikovat až na základě definice

konkrétního rozhraní,

Konkrétní specifikace požadované

součinnosti, rozsah a termíny jejího

poskytování budou upřesněny v rámci

přípravy Plánu řízení projektu pro

jednotlivé Dílčí smlouvy/Dílčí

objednávky dle Rámcové smlouvy

 

Technické zajištění

jednotlivýchvtypů testů

v prostředí CSSZ,

poskytnutí potřebné

infrastruktury

Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií

0,25 ČD pro příslušný test v daném

prostředí

 

Zajištění nezbytných

instalací a pokrytí

souvisejících postupů při

instalacích nových verzí

nebo opravných balíčků

APV   
Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení  
0,25 ČD pro 1 instalaci

  
Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 6/10



W

 

Součinnost ČSSZ Role na straně ČSSZ Rozsah očekávané

součinnosti

 

Zajištění vzdáleného

přístupu prostřednictvím

VPN připojení na aplikační

vrstvu APV do testovacího a

produkčního prostředí dle

Rámcové smlouvy

vybraným pracovníkům

Dodavatele ve výjimečných

případech

Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií

Nelze určit

 

  

Definice množství a typů

dat požadovaných pro

testování, spolupráce při

jejich přípravě a po dodání

potřebných skriptů zajištění

jejich spuštění v prostředí

CSSZ. Anonymizovaná

produkční data pro účely

testování  

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení

Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií

 

0,4 ČD pro jeden běh přípravy

testovacích dat

 

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 7/10

 



W

Analytická součinnost
 

Součinnost ČSSZ gale na strané

CSSZ

Rozsah očekávané

součinnosti

 

Poskytnutí nezbytných

podkladů a konzultací

doplňujícíchvzadané

požadavky CSSZ, především

úplného a kompletního

zdrojového kódu, aktivní

účast na schůzkách

Pracovníci sekce sociálního

pojištění

Pracovníci sekce provádění

důchodového pojištění

Pracovníci sekce správy dat

sociálního zabezpečení

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení

1-10 ČD dle obsahu a rozsahu

požadavků (větší rozsah možno

očekávat např. při legislativních

změnách)

Konkrétní specifikace požadované

součinnosti, rozsah a termíny jejího

poskytování budou upřesněny v rámci

přípravy Plánu řízení projektu pro

jednotlivé Dílčí smlouvy/Dílčí objednávky

dle Rámcové smlouvy

 

  

Poskytnutí metodických

postupů CSSZ souvisejících

s využíváním daného APV

 

Pracovníci sekce sociálního

pojištění

Pracovníci sekce provádění

důchodového pojištění

Pracovníci sekce správy dat

sociálního zabezpečení

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení  

1-2 ČD dle obsahu a rozsahu požadavků

(větší rozsah možno očekávat např. při

legislativních změnách)

Konkrétní specifikace požadované

součinnosti, rozsah a termíny jejího

poskytování budou upřesněny v rámci

přípravy Plánu řízení projektu pro

jednotlivé Dílčí smlouvy/Dílčí objednávky

dle Rámcové smlouvy

 

Legislativní součinnost
 

Součinnost ČSSZ Bale na straně

CSSZ

Rozsah očekávané

součinnosti

 

  

Spolupráce a metodická

podpora při provádění testů

a jejich vyhodnocení.

 

Pracovníci sekce sociálního

pojištění

Pracovníci sekce provádění

důchodového pojištění

Pracovníci sekce správy dat

sociálního zabezpečení

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení  

1-5 ČD dle obsahu a rozsahu požadavků

(větší rozsah možno očekávat např. při

legislativních změnách)

Konkrétní specifikace požadované

součinnosti, rozsah a termíny jejího

poskytování budou upřesněny v rámci

přípravy Plánu řízení projektu pro

jednotlivé Dílčí smlouvy/Dílčí objednávky

dle Rámcové smlouvy

 

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 8/10

 

 



W

Projektové předpoklady
 

Součinnost ČSSZ Igole na straně

CSSZ

Rozsah očekávané

součinnosti

 

Připomínkování a

schvalování výstupů

Dodavatele v přiměřených

termínech a lhůtách, aby

nedocházelo k narušení

harmonogramu projektu.

Pracovníci sekce

informačních a

komunikačních technologií

Pracovníci sekce sociálního

pojištění

Pracovníci sekce provádění

důchodového pojištění

Pracovníci sekce správy dat

sociálního zabezpečení

1-5 ČD dle obsahu a rozsahu požadavků

(větší rozsah možno očekávat např. při

legislativních změnách)

Konkrétní specifikace požadované

součinnosti, rozsah a termíny jejího

poskytování budou upřesněny v rámci

přípravy Plánu řízení projektu pro

jednotlivé Dílčí smlouvy/Dílčí objednávky

dle Rámcové smlouvy

 

Spolupráce při přípravě

podkladů a vyhodnocení

výkazu poskytovaných

služeb aplikační podpory za

dané období.

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení

0,5 — 1 ČD měsíčně

 

Zabezpečení služeb

Helpdesku CSSZ a zajištění

činností služeb podpory na

úrovni L1.

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení

Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií

Standardní rozsah činností pracovníků

Helpdesku CSSZ nutný pro podporu

dílčího IS v rámci komplexního IIS CSSZ

 

Připomínkování a

schvalování výstupů

Dodavatele při řešení

incidentů v přiměřených

termínech a lhůtách, aby

bylo zabezpečeno dodržení

stanovených SLA.

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení

Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií

0,1 — 1 ČD dle typu a rozsahu chyby

Konkrétní specifikace požadované

součinnosti, rozsah a termíny jejího

poskytování budou upřesněny v rámci

přípravy Plánu řízení projektu pro

jednotlivé Dílčí smlouvy/Dílčí objednávky

dle Rámcové smlouvy

 

Podpora při identifikaci

příčin zjištěných chyb a při

jejich odstraňování,

zajištění potřebných logů a

chybových hlášení

poskytovaných jednotlivými

prvky infrastruktury

Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení

Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií

1-5 ČDdIe typu a rozsahu chyby

 

 Řešení chyb a odstranění

jejich příčin v případě

zavinění třetí stranou.  Pracovníci odboru

implementace aplikačního

programového vybavení

Pracovníci odboru provozu

informačních a

komunikačních technologií  Nelze určit, bude záležet na rozsahu a

komplexnosti problému

 

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 9/10

 



W

2. Soulad se standardy

Realizace Díla bude řízena dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů relevantních pro

tuto Smlouvu je uveden v následující tabulce.

Přehled schválených standardů ČSSZ k 18. 9. 2020
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

v, Název Název

CIslo souboru dokumentu Verze

1. std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1_01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace Standard systémové konfigurace pracovní
6. , . . 3.00

pracovni stanlce 3.00 stanlce

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_o_21

8. std_prawdlareleasemanagementu_ap Standard Release managementu 1_2_7

v_1_2_7.pdf

9. std_net_2.0.pdf Standard síťové infrastruktury 2_o

Programátorské konvence.NET 2.0 - , ,
10. 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence.NET 1 0 19

BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.p Standard pro tvorbu aplikací pro
11. . . 2.01

df Microsoft BizTalk server

. Požadavky na nové aplikace při integraci
12. AAA_Pozadavky_na_apllkace_v9.03 do AAA portálu g_o3

13 Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Or Standard pro tvorbu, předávání a 0 5

' acle_0.5.pdf spouštění skriptů v databázích Oracle '

Standard API rozhraní systému API ROZHRANI SYSTEMU DMA:

14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_V4_ WS_API_DMA - Standard rozhraní pro 4.3

3 ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Standard provozu databáze Oracle 1.13

16. std_srv_0.42.pdf Standard systemove konfigurace 0-42

apllkacnlch serverů verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter firm Standard komunikace Servicedesku
18. , . . . 1.00

v1_00 s externlml fIrmamI

„ , Standard provozních prostředí v prostředí
19. Std provoz prostredl v4 IKT CSSZ.docx 4.00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozm’ standard SQL Serverů 0.01

Standard Připravenost IIS ČSSZ na Standard Připravenost IIS ČSSZ na
56.1. V , v , 0.4

otevrena data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

$6.4. Standard Vyuzrvanl datoveho Standard využívání datového katalogu 0.5
katalogu.pdf

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 10/10

 


